
UCHWAŁA NR XXIV/142/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., Nr 328) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się do stosowania przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Kolnie sp. z o.o. taryfę 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Taryfa, o której mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia 1 lipca 2017 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 4541A793-9EE7-4697-85D5-252E1A0DB30F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/142/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 26 maja 2017 r.

TARYFA DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA 
ŚCIEKÓW

Cena /stawka

L.p. Ceny i stawki opłat Jednostka miary

netto

1. Cena za dostarczoną wodę zł/m3 3,12
2. Cena za odprowadzanie ścieków zł/m3 6,63

3.

Stawki opłat abonamentowych
-3.1.  za czasookres odczytu wodomierza 
1 raz/kwartał
-3.2. za czasookres odczytu wodomierza 
1 raz /miesiąc

zł/szt./kw.

zł/szt./m-c

8,92

9,31

Ustalone w taryfie ceny i stawki opłat abonamentowych nie zawierają podatku od towarów i usług 
(VAT). Podatek VAT nalicza się zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Id: 4541A793-9EE7-4697-85D5-252E1A0DB30F. Podpisany Strona 1




